4. Nicol. Josephi Jacquin S. C. R. A. Majestati, in supremo de re metallica et monetaria Hungariæ inferioris Camergrafiatus dicto officio, a consiliis, Chemiæ metallurgicæ Professoris, et societatis Agriculturæ Styriacæ membri, Observationum Botanicarum iconibus ab auctore delineatis illustratarum, Tom. iv. *Vindobonæ, ex officina Krausiana, 1764-1771.*

5. Hortus Botanicus Vindobonensis, seu Plantarum rariorum quæ in horto botanico Vindobonensi, Augustissimæ Mariæ Theresiæ munificentia regia, in Universitatis patriæ excellens ornamentum, publicamque utilitatem exstructo coluntur, icones coloratæ et succinctæ descriptiones, cura et sumptibus Nicol. Jos. Jacquin Botanices Professoris. Tom. III. *Vindobonæ, Typis Leopold. Joann. Kaliwoda, Aulæ Imperialis typographi, 1770-1776.*

6. Flora Austriaca, sive Plantarum Selectarum in Austriæ Archiducatu sponte crescentium, icones ad vivum coloratæ, et descriptionibus ac synoni-

mis illustratæ, Tom. V. Opera et sumptibus Nic. Jos. Jacquin. *Vienne Austriæ, Typis Leop. J. Kalixoda Aulae Imperialis typographi.*

7. Nicol. Josephi Jacquin Miscellanea Austriaca ad Botanicam, Chemiam, et Historiam Naturalem spectantia, cum figuris partim coloratis, Tom. II. *Vindobonæ, ex officina Krausiana, 1778-1781.*

8. Icones Plantarum rariorum, editæ a Nic. Jos. Jacquin, Botanices Professore, Tom III. *Vindobonæ, 1781-1796, (with 648 plates.)*

9. Eclogæ plantarum rariorum aut minus cognitarum quas ad vivum descripsit et iconibus coloratis illustravit, Jos. Fr. de Jacquin, Folio. *Vienna.* (In four fasciculi, with 40 plates.)

10. Stirpium Americanarum Historia, etc. etc. editio secunda picta, 1783-1784.

11. Nicol. Jos. Jacquin Collectanea ad Botanicam, Chemiam, et Historiam Naturalem spectantia, cum figuris, Tom. IV. et supplementum. *Vindobonæ, ex officina Wappleriana, 1786-1796.*

12. Oxalis Monographia iconibus illustrata, auctore N. I. Jacquin. *Viennæ, 1794.*

13. Plantarum rariorum Horti Cæsarei Schoenbrunnensis descriptiones et icones, opera et sumptibus N. I. Jacquin, Tom. IV. *Viennæ 1797-1804.*

14. Fragmenta Botanica figuris coloratis illustrata, ab anno 1800 ad annum 1809 per sex fasciculos edita, opera et sumptibus N. I. Jacquin. *Viennæ. Austriæ Typis Mathiæ Andreæ Schmidt, typographi Universitatis, 1809.*

15. Stapeliarum in hortis Vindobonensibus cultarum descriptiones figuris coloratis illustratæ. Auctore N. I. L. Ba. Jacquin, ord. St. Stephani, R. H. equite, S. C. et C. R. Majestati et consiliis montanis, in Universitate Vindobonensi Professore Chemiæ et Botanices emerito, Academ. Imperial. Petropolitanae, Reg. Londin. Berolin. Holm. Ups. Edinburg. Polat. Harl. &c. &c. socio. *Vindobonæ, 1806. Fasciculi II.*